用户需求书
一、采购货物清单
第1包
	序号
	货物名称
	技术要求
	单位
	数量
	指导价（元）

	
	
	工艺标准及参数要求
	
	
	单价
	小计

	1
	特警作训帽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	顶
	609
	59
	35,931.00 

	2
	高警卷檐帽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	顶
	4
	52
	208.00 

	3
	高警大檐帽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	顶
	60
	52
	3,120.00 

	4
	栽绒帽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	顶
	87
	59
	5,133.00 

	5
	礼仪卷檐帽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	顶
	6
	68
	408.00 

	6
	礼仪大檐帽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	顶
	21
	75
	1,575.00 

	7
	女凉帽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	顶
	8
	47
	376.00 

	8
	女卷檐帽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	顶
	43
	52
	2,236.00 

	9
	大檐凉帽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	顶
	78
	47
	3,666.00 

	10
	大檐帽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	顶
	74
	52
	3,848.00 

	11
	警便帽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	顶
	802
	27
	21,654.00 


第2包
	序号
	货物名称
	技术要求
	单位
	数量
	指导价（元）

	
	
	工艺标准及参数要求
	
	
	单价
	小计

	1
	硬式肩章
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	付
	11305
	14.05
	158835.25 

	2
	软式肩章
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	付
	12055
	7.8
	94025

	3
	套式肩章
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	付
	5044
	5.5
	27742

	4
	警礼服肩章
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	付
	1293
	15
	19395

	4
	从警章-高警
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	枚
	15
	22
	330.00 

	5
	礼服胸徽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	枚
	34
	8.5
	289.00 

	6
	礼服小帽徽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	枚
	20
	15
	300.00 

	7
	姓名牌
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	枚
	120
	10
	1,200.00 

	8
	绶带
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	条
	14
	127
	1,778.00 

	9
	礼服领花
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	付
	92
	6
	552.00 

	10
	礼服领带
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	条
	82
	21
	1,722.00 

	11
	礼服大帽徽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	枚
	33
	15
	495.00 

	12
	从警章-普警
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	枚
	45
	22
	990.00 

	13
	针织胸徽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	枚
	1009
	2.2
	2,219.80 

	14
	领花
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	付
	161
	4.4
	708.40 

	15
	领带夹
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	枚
	642
	5
	3,210.00 

	16
	领带
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	条
	285
	21
	5,985.00 

	17
	金属胸徽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	枚
	188
	4.4
	827.20 

	18
	金属小帽徽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	枚
	20
	4.3
	86.00 

	19
	金属大帽徽
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	枚
	109
	5.6
	610.40 


第3包
	序号
	货物名称
	技术要求
	单位
	数量
	指导价（元）

	
	
	工艺标准及参数要求
	
	
	单价
	小计

	1
	白针织手套
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	双
	569
	6.2
	3,527.80 

	2
	皮手套
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	双
	2633
	79
	208,007.00 

	3
	内腰带（编织）
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	条
	4367
	90
	393,030.00 

	4
	雨衣
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	套
	132
	216
	28,512.00 

	5
	雨靴(中筒)
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	双
	181
	59
	10,679.00 

	6
	外腰带
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	条
	87
	45
	3,915.00 

	7
	太阳镜
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	副
	2333
	202
	471,266.00 

	8
	绒手套
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	双
	1731
	19
	32,889.00 

	9
	内腰带（皮）
	执行司法部及公安部相关标准及参数要求
	条
	5115
	45
	230,175.00 


备注：由于本项目招标数量为年初计划数，项目订立合同和结算时应根据采购方提供的实有数量为准。
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